[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
г. Протвино

РЕШЕНИЕ
от 27.07.2015  № 76/16

О назначении членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещении должности руководителя Администрации города Протвино и утверждении персонального состава конкурсной комиссии
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании распоряжений Губернатора Московской области от 21.07.2015 №224-РГ «О назначении членов конкурсной комиссии городского округа Протвино Московской области для проведения конкурса на замещение должности руководителя администрации городского округа Протвино Московской области», от 27.07.2015 №232-РГ «О внесении изменений в состав конкурсной комиссии городского округа Протвино Московской области для проведения конкурса на замещение должности руководителя администрации городского округа Протвино Московской области», руководствуясь Положением «О порядке проведения конкурса на замещение должности руководителя Администрации города Протвино», утвержденным решением Совета депутатов города Протвино от 29.06.2015 № 69/14
РЕШИЛ:

1. Назначить членами комиссии по проведению конкурса на замещение должности руководителя Администрации города Протвино:
1) Борисов Валерий Леонидович – Глава города Протвино;

2) Рыбаков Геннадий Степанович – депутат Совета депутатов г. Протвино;
3) Мочалова Елена Андреевна  – депутат Совета депутатов г. Протвино.
2. Утвердить персональный состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности руководителя Администрации города Протвино:

1) Голубь Мария Владимировна – консультант отдела по взаимодействию с представительными и исполнительными органами местного самоуправления управления территориальных проектов Главного управления территориальной политики Московской области;
2) Костомаров Александр Константинович - начальник Главного управления территориальной политики Московской области;

3) Кудрявцев Александр Владимирович – заведующий отделом территориальным Третьим управления по взаимодействию с органами местного самоуправления Главного управления территориальной политики Московской области;

4) Борисов Валерий Леонидович – Глава города Протвино;

5) Рыбаков Геннадий Степанович – депутат Совета депутатов г. Протвино;
6) Мочалова Елена Андреевна  – депутат Совета депутатов г. Протвино.
3. Настоящее решение направить на опубликование в газету «Протвино сегодня» и разместить  на официальном сайте Администрации города Протвино www.protvino.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу города Протвино В.Л.Борисова.

Глава города

В.Л. Борисов